Prefeitura Municipal de Buerarema

Contrato



Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o Contrato nº 192/2020, celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA/BA e a Empresa SAÚDE SUL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, cujo objeto é a prestação de serviços de assistência na área de saúde aos munícipes de Buerarema-Ba, nas Unidades de Saúde.

ONDE LÊ-SE:

XV - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes do presente Credenciamento correrão à conta dos Recursos Financeiros:

- a) Poder: 02 Poder Executivo
- b) Órgão: 08 Secretaria de Saúde
- c) Unidade: 01 Secretaria de Saúde
 - 02 Fundo Municipal de Saúde
- d) Atividade/Projeto: 2042 Manutenção das Ações do Bloco da Atenção Básica
- e) Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física
- f) Fonte de Recurso: 02 15%
 - 14 Transf. de Recursos do Sistema Único de Saúde SUS

LEIA-SE:

XV - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes do presente Credenciamento correrão à conta dos Recursos Financeiros:

- a) Poder: 02 Poder Executivo
- b) Órgão: 08 Secretaria de Saúde
- c) Unidade: 01 Secretaria de Saúde
 - 02 Fundo Municipal de Saúde
- d) Atividade/Projeto: 2042 Manutenção das Ações do Bloco da Atenção Básica
- e) Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física
- f) Fonte de Recurso: 02 15%
 - 14 Transf. de Recursos do Sistema Único de Saúde SUS

Buerarema (BA), 30 de Outubro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema



Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o Contrato nº 193/2020, celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA/BA e a Empresa SERGIO ROMÁRIO GUIMARÃES EL KHOURI, cujo objeto é a prestação de serviços de assistência na área de saúde aos munícipes de Buerarema-Ba, nas Unidades de Saúde.

ONDE LÊ-SE:

XV - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes do presente Credenciamento correrão à conta dos Recursos Financeiros:

- a) Poder: 02 Poder Executivo
- b) Órgão: 08 Secretaria de Saúde
- c) Unidade: 01 Secretaria de Saúde
 - 02 Fundo Municipal de Saúde
- d) Atividade/Projeto: 2042 Manutenção das Ações do Bloco da Atenção Básica
- e) Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física
- f) Fonte de Recurso: 02 15%

14 - Transf. de Recursos do Sistema Único de Saúde - SUS

LEIA-SE:

XV - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes do presente Credenciamento correrão à conta dos Recursos Financeiros:

- a) Poder: 02 Poder Executivo
- b) Órgão: 08 Secretaria de Saúde
- c) Unidade: 01 Secretaria de Saúde
 - 02 Fundo Municipal de Saúde
- d) Atividade/Projeto: 2042 Manutenção das Ações do Bloco da Atenção Básica
- e) Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física
- f) Fonte de Recurso: 02 15%
 - 14 Transf. de Recursos do Sistema Único de Saúde SUS

Buerarema (BA), 30 de Outubro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br